
 
55-årsjubileet – Om arrangementet 
 
55-årsjubileet for Grorud-russen 1962 ble markert med festmiddag på Stortorvets Gjæstgiveri 28. september 2017. 
Initiativtaker denne gang var Eirik Harald Andresen. Han satte seg i bevegelse etter et treff på kafé Steinbra på 
Grorud 6. april for Facebook-gruppen Vi som bodde på Grorud i "gamle dager". Her møtte han flere tidligere 
klassekamerater som ivret sterkt for en 55-årssamling. Eirik A. kontaktet deretter Eirik Holm og undertegnede, og 
fikk opprettet en arrangementskomite – som han etter hvert døpte ”tre lett rustne herrer”. 
 
De tre rustne – alle fra realgym-klassen – møttes på Stortorvets Gjæstgiveri 18. mai. Det var knapt med tid til å få i 
stand en samling i 2017, og behov for et enklere opplegg enn ved forrige jubileum. 50-årssamlingen på Årvoll gård i 
2012 var særdeles vellykket, men det var kjent at organiseringen hadde vært krevende for arrangørene. For 55-
årssamlingen valgte vi derfor å forsøke et nytt opplegg: lukket selskap (i separat rom) på en etablert restaurant. 
Stortorvets Gjæstgiveri kunne tilby en slik løsning. Stedet kunne også på andre måter bidra til et forenklet opplegg – 
for arrangørene. For Gjestgiveriet krevde ikke én samleregning for festmiddagen m/tilbehør, men kunne akseptere 
oppgjør fra hver enkelt av deltakerne. 
 
Med utgangpunkt i dette opplegget sendte Eirik Andresen 19. mai ut en forespørsel til alle e-postadresser på Harald 
Ihles nettsted for Grorud-russen 1962. Mottakerne ble spurt om det ville være interesse for en 55-årsfeiring høsten 
2017, og de interesserte ble bedt om å merke av ledige datoer – blant 6 aktuelle – i tidsrommet 28. september til 18. 
oktober. Positive svar kom raskt inn, men det viste seg også at en del e-postadresser var eldre og utdaterte. Noen 
som ikke mottok innbydelsen, fikk melding om den fra andre. For arrangørene var det viktig at Annette Alfheim og 
Jon Frode Blichfeldt påtok seg å være kontakter for sine respektive engelskgym-klasser. Tidlig i juni meldte Annette 
at hun hadde ”kontroll” på sin klasse. Som en ikke uviktig frukt av prosessene fram til samlingen 28.9. (og tiden like 
etter) foreligger nå en oppdatert adresseliste for russekullet 1962.  
 
Den innledende rundspørringen ga et bilde av en pensjonistgenerasjon på travel reisefot. 30 ga positivt svar, men 
ingen av de alternative datoene passet for flere enn 25. Torsdag 28. september pekte seg ut som gunstigste dato. 
Arrangør-troikaen bestilte Gjestgiveriets chambre separée (for inntil 30 personer) til denne dagen. Endelig invitasjon 
til jubileumsfesten ble utsendt 13. juni med følgende hovedbudskap: ”Lokalet er bestilt, og opplegget blir 3-retters 
middag til ca. kr. 620. Drikke kommer i tillegg til kuvertprisen etter hver enkelts smak og behov. Deltakerne betaler 
hver for seg direkte til restauranten ut fra hva de har nytt av mat og drikke. Det vi trenger nå er en bindende 
påmelding så vi kan lage en deltagerliste til restauranten”. Påmeldingsfristen ble satt til 1. juli. 
 
De påmeldte ble senere også bedt om å gi tilbakemelding om menyvalg. Hver enkelt ble innen 1. september bedt om 
å velge mellom hovedrett basert på kjøtt eller fisk. Dette ble samtidig en anledning til å gi deltakerne en påminnelse 
om festen. Å få folk til å møte i det antall som var innmeldt  til restauranten (og som vi garanterte for), fremstod som 
et kritisk punkt i opplegget.  
 
Påmelding til festen ble mottatt fra 26 personer. 4 meldte senere avbud, men 2 nye kom til. Det endelige antallet 
deltakere ble dermed 24. Eirik Andresen, han som hadde satt det hele i gang, var dessverre blant dem som måtte 
melde avbud. 
 
Musikk ble det også denne gang. Harald Ihle og Jon Frode Blichfeldt – halve kvartetten fra 50-årsfesten i 2012 – 
gjenoppstod som 2-mannsband. Men de to musikerne kom til at det beste ville være å stille som akkompagnatører 
til allsang. Slik ble det også. Eirik Holm kopierte opp ”klassesett” av foreslåtte sanger. Svært fornøyd kunne han 
dessuten fortelle at Annette Alfheim hadde klart å skaffe en fengslende festtaler til jubileumsmiddagen: Anne 
Malene Varmann Fauske.   
 
Etter jubileumsmiddagens slutt kl. 23:00 inntok mange av jubilantene baren Gamla i Gjestgiveriets førsteetasje. Her 
kom det fram ønsker om en ny samling for Grorud 62-russekullet allerede om 2 år. En god indikator på at 55-
årsfesten hadde vært vellykket! 
 
Også fra arrangørenes synspunkt var 55-årssamlingen et skikkelig vellykket arrangement. Lysende hovedpunkter – og 
da fortsatt fra en arrangørsynsvinkel: Alle påmeldte møtte! Alle betalte for seg!   
 
Trond Sirevåg 


